[bookmark: OLE_LINK1]様式第１号（第３条関係）
　　　　年度東松山市ボランティアセンター団体助成金交付申請書

　　年　　月　　日
東松山市社会福祉協議会
会　長　　　　　　　　あて
団 体 名
住　　所
電　　話
（連絡がつく番号を記入）
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

記入者氏名
（代表者と異なる場合は記入）
電　　話
（連絡がつく電話番号を記入）

　　年度東松山市ボランティアセンター団体助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記

１　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　　　　・　　　　年度事業計画書
・　　　　年度収支予算書
・名簿
・振込先の口座番号・名義が記載されている通帳のコピー
３　助成対象チェック欄
· センターに登録をしている（第２条１号）
· 会費制であり、独立した会計を持っている（第２条２号）
· 総会等で事業計画・予算等の議決を行っている（第２条３号）
· 概ね５人以上である（第２条４号）
· 団体の運営に業務として関与していない（第２条５号）
· 他からの助成は受けていない（第２条６号）